Coude laiton
   accessoire en option
•  ½"×½" 90° sans épaulement
• code de commande: REG-E90
ACCESSOIRES
Tuyau flexible de raccordement
   accessoire en option
• tresse inoxydable
• manchons Z½"×½"M
•  longueurs 10, 12, 30 cm
•  code de commande
(10 cm) unité : REG-F10
•  code de commande
(12 cm) unité : REG-F12
•  code de commande
(30 cm) unité : REG-F30
Té de réglage
   accessoire en option
•  droit ou équerre
• dimension ½" G
•  matériau laiton nickelé
• Pression maximale admissible PN-10
• Température maximale admissible 90 °C
•  code de commande:
té de réglage droit : REG-LS
té de réglage équerre : REG-LA
Vanne thermostatique
   accessoire en option
• droite ou équerre
• avec valeurs préréglées Kv
•  dimension ½" G
•  dimension de raccordement de la tête M 30×1,5
• matériau laiton nickelé
•  pression maximale admissible PN 10
•  température maximale admissible 90 °C
•  code de commande:
vanne thermostatique droite : REG-TVS
vanne thermostatique équerre : REG-TVA
Degré de
préréglage 1 2 3 4 5 6
Kv (∆t = 2K) 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60
Kvs 0,10 0,20 0,30 0,40 0,57 0,80
Kv indice d’écoulement (m3/h)
Kvs écoulement maximal (m3/h)
∆t = 2K zone de proportionnalité de la vanne  (K)
Degré de
préréglage 1 2 3 4 5 6 7 8 9
régime
de rotation
1 ¼ 1 ½ 1 ¾ 2 2 ½ 3 3 ½ 4 Ú.O.
Kv 0,14 0,2 0,31 0,43 0,6 0,79 1 1,2 1,35
Kv indice d’écoulement (m3/h)
Ú.O. ouverture complète
1    échangeur de chaleur Al/Cu
2    arrivée d’eau
3   sortie d’eau
4    vanne thermostatique droite
 5   raccord de réglage droit
6    coude laiton
7   actionneur thermique
6
1
3
4
7
5
2
1
3
6 4
2
Démonstration de l’utilisation des accessoires
Source d'alimentation continue 60 W, 100 W
   accessoire en option
•  alimentation CC commutée
•  fonctionnement silencieux, rendement élevé
•  montage sur rail DIN
• degré de protection IP 20 taille de source 60 W 100 W
tension d’alimentation
d’entrée 85~264 V AC 85~264 V AC
tension de sortie 24 V AC/2,5 A 24 V AC/3,9 A
dimensions l×H×P 53×90×55 mm 70×90×55 mm
code de commande REG-PS60 REG-PS100
Nous concevons la taille de la source en fonction de la somme des puissances
absorbées des actionneurs thermiques pour une source d'alimentation. A cal-
culer 2 W pour un actionneur thermique. Nous recommandons de dimensionner
la source d'alimentation d'au moins 20 % de plus que la puissance absorbée
calculée de la source d'alimentation.
Sous réserve de modifications techniques.
Tête thermostatique à capillaire
  accessoire en option
•  amplitude de régulation +6,5 až +28 °C
• montage de la tête de commande dans le mur
• longueur de capillaire 5 m
• hystérésis: ≤0,6 °C
• code de commande: REG-TH5
Thermostat d’ambiance SIEMENS RAA21
   accessoire en option
• pour chauffage
•  régulateur 2 points
•  tension d’alimentation 24 V DC à 230 V AC
•  utilisation pour la régulation de température
d’ambiance dans systèmes de chauffage
• bornier de sortie séparé pour chauffage
•  membrane métallique à gaz
•  réglage manuel de la température désirée à l’aide de la molette
de commande sur la face avant du thermostat
•  possibilité de limitation de l’amplitude des températures
de réglage à l’aide des arrêts accessibles sous le couvercle
• degré de protection IP 30
• dimensions (L×H×P) 97×96×35,3 mm
• code de commande: REG-RAA21
Thermostat d’ambiance SIEMENS RDE 100.1
   accessoire en option
•  utilisation pour les régulation de température
d’ambiance dans systèmes de chauffage
•  2 positions de régulation du chauffage
avec sortie (marche/arrêt)
• tension d’alimentation 24 V DC et 230 V AC
•  modes de fonctionnement : confort, modéré,
protégé et automatique avec le programme du temps
•  paramètres de configuration et de régulation réglables
•  programmation hebdomadaire
•  alimentation par batteries 3 V DC (2× 1,5 V DC)
• degré de protection IP 30
• dimensions (L×H×P) 127×85×21,5 mm
• code de commande: REG-RDE100.1
Schéma de raccordement avec source à 24 V AC Schéma de raccordement à V AC
SIEMENS RAA21, RDE 100.1230 V AC
ACTIONNEUR THERMIQUE
230 V CA
ACTIONNEUR THERMIQUE
230 V CA
230 V AC
SIEMENS RAA21, RDE 100.1
24 V DC
RACCORDEMENT
SOURCE
THERMOSTAT THERMOSTAT
ACTIONNEUR THERMIQUE
24 V DC
ACTIONNEUR THERMIQUE
24 V DC
Actionneur thermique
   accessoire en option
• temps de modification de position 4 min.
• filetage de montage standard M 30×1,5
• longueur de câble 2,5 ou 5 m
• fermeture hors tension
• protection IP 44
• hauteur totale 65 mm
TEP 230
• tension d’alimentation 230 V AC
• puissance <2 W
•  code de commande (câble 2,5 m): REG-TEP230-250
•  code de commande (câble 5 m): REG-TEP230-500
TEP 24
• tension d’alimentation 24 V AC
• puissance <2 W
•  code de commande (câble 2,5 m): REG-TEP24-250
•  code de commande (câble 5 m): REG-TEP24-500
Pour régler et réguler la température de l’air dé-
sirée dans la pièce chauffée, il est nécessaire
que les caniveaux chauffants soient équipés
d'une tête thermostatique à capillaire ou d'un
actionneur thermique.
martin
Zvýraznění
à